2/15, intesa ad ottenere la concessione all’acquisizione di materiale litoide già estratto dal torrente 
Frejus in Comune di Bardonecchia (TO) a seguito degli eventi meteorici occorsi nel mese di agosto 
2023 ed attualmente stoccato sempre in Comune di Bardonecchia (TO) località Royeres, per un 
volume complessivo pari a 15.000 m3 (quindicimila metri cubi) secondo quanto riportato negli 
elaborati qui presentati e redatti dall’Ing. Ir. Marco Jannon. 
- Visto il R.D. n. 523 del 25/07/1904; 
- Vista la L. R. n.12 del 18/05/2004 ed il regolamento n. 10/R/2022; 
- Viste le D.G.R. n. 44-5084 del 14/02/2002 e n.